
 

 

UCHWAŁA NR VI.70.2024 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz zwolnienia  

od ponoszenia opłat w żłobkach utworzonych przez Gminę Legnickie Pole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustalić odpłatność w żłobkach utworzonych przez Gminę Legnickie Pole: 

1) za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w miesięcznej wysokości 1.500 zł; 

2) za wydłużony pobyt dziecka w wysokości 45 zł, za każdą dodatkową godzinę wykraczającą poza 10 godzin 

dziennego pobytu w żłobku; 

3) za wyżywienie, w formie dziennej stawki żywieniowej, w maksymalnej wysokości 15 zł. 

§ 2. Opłata za pobyt, o której mowa w § 1 pkt 1 podlega obniżeniu o 25% na drugie i każde kolejne dziecko 

tego samego rodzica/opiekuna prawnego i przysługuje na podstawie pisemnego wniosku, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady pobierania opłat w przypadku nieobecności dziecka w żłobku regulują statuty żłobków, nadane 

odrębnymi uchwałami Rady Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2024 r.

Poz. 6216



Załącznik do uchwały nr VI.70.2024 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Wniosek o częściowe zwolnienie od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

1. Wnoszę o udzielenie zwolnienia z opłaty za pobyt w Żłobku Gminnym drugiego i każdego kolejnego 

dziecka tego samego rodzica/opiekuna prawnego. 

2. Dane wnioskodawcy (rodzica/opiekuna prawnego): 

Imię i nazwisko 
Adres Miejscowość  

Kod pocztowy  

ul./nr  

3. Dane dziecka, którego zwolnienie dotyczy: 

Imię i nazwisko 
Adres Miejscowość  

Kod pocztowy  

ul./nr  

 

Legnickie Pole, dnia …………………                            …...…..………………………………………

               (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6216


		2024-12-10T10:43:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




